~\Mnem feinper adhibentes proviidentiam cirex’

fandifiimas ecclefias, per quas & noflrum im-.
perium fuftineri, & communes res clementiffimi
Dei gratia muniri credidimus , mecnon & neftras

8 citerornm omnium animas Rudeates {aluari & -

cam ob rem folliciti affidud ne commoda fandlli-

marum ccclefiarum ) in quacumque ciuirate fing -

conltitntx,aliqua rationé minuantur ¢ néve, quz in

ipfis fiunt,divinz lituegiz ex Deo amandiffimorun -

facerdotumm abfentia impediantur , aut non conues
nignter cufentur, ac ne ctiam fa0&iffimarum eccle~

qui in eins Joco conftitutus e, cum timare Domi-
ni rationum redditioni fubiici geftz (b co admini-
ftrationis,ficut diuina noftra legs continetur:(ciente
& eo,qui poft ipfum conftitneuseft, qtgud Do:mino
Deo pro his rauonem redder. .
‘9 ¢ Prxiercalancimus (quem:dmodum & diui-
niscanonibus definitum eft ) ne quis epiftopus, aut
chorepifcopus, aut vifltator fiue crrcuitor, aut pees-
byter,aut alius cuinfcunque digniratis clericus per
largitionem ordinetus. Sed nec arconomuls, nec eg- °,
clefiezdicus, neg senadochus, nec nofocomus, néc
prochotrophus 4 nec orphanotrophus , nee brepho-

fiarum confumanuur resytam pioptér itinerl, quam
ctiam commeantin huc facerdotum & éomitan-
tium clericorum impen{is, vade fepé & fub feno~
reaccipiendi neceffitas emergir, & ex ea re anus af

. iplas fan&iffimas ecclefias venit, fimul etiam we rca -
“elefiafticarum rerum non ' conuenlenter procedat -

adininiftratio per abfemiz Deo amantiflfimorum
epifcoporum tempus , his ad tam beatitudinens
dinis aptcibus vii oporiere exiftimauimus, - -
"t g Perquos ipfi jubemus,feri omnibus mani-
fetum jper fingulas metropoles voiufeniufque pro-

uiophus, nec quifguis prochio praficieadus et , per
ulem fiatlargitionews ; fed per iudicium & proba-
tionem corum,qui in Mlis locis funt, Deo amantiffi-
morum epilcoporum. Si verd qui inuenus fueric
dccafione pradi@arum ordinationum & adminiftra-
tionnm aliquid dediffe vel accepifle , fiue epifcopus
fit,fiue clericus: & eum , qui prabuit ; & eum, qui
accepit, extra facerdotium & clerum fieriivbemus,
st poft hze Domini Dei fubiaceant condemnatiani,
- 8k antein quis proprer prafeuram deditle quid -
pertus fierit : eum,qui ita prefe@ns fa&us fuerit,
cfifa clerum effe iubemus, G verd ®conomos vel
o ek i
~

riiam Non decet aliquem ijpforam , aut eoruim, qut
ia aliis pruinéiarum civitaubus {ub -metropolitas
no ordinari funt , epifcoporumn fecundum propriam

fe civitatem , qualifcumque emergat rec, fed mit-,
tere oporrere huc vaum aut, duos ex fibl fubiedo
pio clero , & facere manifefla nofirz pietati ¢a,